
No. Regist Name Built Year O Year O Scrapp Other

BLR 4237 Żuk A07 ? ? ?

BBO 8739 Sanos S314 1981 2003 2003

KOS U413 Setra S209 HM 1982 2001 2014 28.12.1982 pierwsza rejestracja 30.10.2001 KOS U413 17.07.2014 zaświadczenie o demontażu 28.05.2018 demontaz z urzedu

KR 5053G Jelcz 325 1983 2012 2015 19.03.1983 data pierwszej rejestracji 30.01.2015 r. - auto wystawione na licytacji komorniczej.

KN 34509 DAB 7-5-TL11/3 1983 2012 2014 2014

BBB 424B Ikarus 280.26 1983 1993 1996 ?

KR 9154A DAB 7-1024L 1984 2012 2013 Odstawiony do kasacji 27.12.2013 r. - złomowanie w Pcimiu.

�K�4�0�1�7�7 BBC 137G Autosan H9-21 1984 1984 ? ?

BBC 753G Autosan H9-21 1985 1985 ? ?

KR 9351A DAB 7-1200T 1985 2012 2014 2014

BLZ 4707 Autosan H9-21 1986 1986 1999 1999

�K�6�0�7�5�8 BLZ 5160 Autosan H9-21 1986 1986 ? ? Pierwsza rejestracja 9.10.1986: http://photos07.allegroimg.pl/photos/oryginal/932/47/91/932479104_1 http://moto.allegro.pl/item932479104_ksiazka_pojazdu_autosan_h9_21.html

KN 08021 DAB 7-1200 B 1986 2012 2014 2014

KN 23802 Autosan H9-21 1986 2012 2015

�6�0�7�6�2 BLE 5796 Ikarus-Zemun IK160P 1986 1986 ? 2005

KOS R710 Jelcz L11 1987 2000 2004 2004

BBC 691G Autosan H9-20.29 Tropic 1987 1987 1999

�K�7�0�6�3�2 BLD 4404 Ikarus-Zemun IK160P 1987 1987 2003 2003

BBT 8994 Jelcz PR110D 1987 1987 1999 1999

KN 08022 DAB 7-1200 B 1987 2012 2015

KN 33768 DAB 7-1200 B 1987 2012 2015 P.T. Krynica (do 2012)

KN 32863 Autosan H9-21 1987 2012 2014 2014 - 2010 P.T. Krynica

BBO 8713 Ikarus-Zemun IK160P 1987 1987 2004 2004

KOS 05PV Jelcz L11 1987 2001 2010 2010 Status rejestracji: wyrejestrowany 29.10.2010 Demontaż na wniosek

BBB 755K Jelcz PR110D Lux 1987 1987 ? ?

BLZ 5989 Jelcz PR110D Lux 1987 1987 2003 2003

�7�0�8�2�3 BLE 5916 Ikarus-Zemun IK160P 1987 1987 2005 2005

KN 40806 DAB 7-1200 L 1987 2012 2015 2015 Produkcja 1987-05-18<br> Przebieg szacowany ok. 884 tys. km<br> Cena wywoławcza zbywanego autobusu 22.400,00 zł.

BBO 8725 Autosan H9-20 1987 1987 2005 2006

BLZ 1890 Autosan H9-21 1988 1988 2004 2004

�8�0�5�0�7 BLZ 5112 Jelcz L11 1988 1988 2006 2006

KOS K232 Jelcz L11 1988 1988 2006 2006

KKS 7419 Autosan H9-21 1988 2012 2014 2014

�K�8�0�7�4�2 BBC 865G Jelcz PR110D Lux 1988 1988 2003 2003

KR 92435 Autosan H9-21 1988 2012 2014 2014 Złomowanie w Pcimiu . O własnych siłach wyjechał z zajezdni 17.01.2014 r.

KN 34517 DAB 7-1200 L 1988 2012 2014 2014

BLW 6187 Ikarus-Zemun IK160P 1988 1998 2008 2010

BLZ 1841 Autosan H9-21 1988 1988 2003 2003

�K�8�0�5�7�2 KOS A215 Autosan H10-11.01 1988 1988 2003 2003

KR 92567 Autosan H9-21 1988 2012 2013 2013

KOS R698 Ikarus-Zemun IK160P 1988 2001 2007 2007

�K�8�0�5�9�4 BBC 767E Autosan H9-21 1988 1988 ? ?

KR 92600 Autosan H9-21 1988 2012 2015 2014 Wystawiony na sprzedaż na części.

KN 33435 DAB 7-1200 B 1988 2012 2015 2015 1988-02-11

KWZ 4570 Ikarus-Zemun IK160P 1988 1999 2007 2007

KN 40802 DAB 7-1200 B 1988 2012 2015 2015

KN 16127 Autosan H9-20 1988 2012 2014 2014

BLZ 5113 Autosan H9-21 1988 1988 2004 2004

KOS M441 Autosan H9-21 1988 1988 2005 2005

KN 07018 DAB 7-1200 B 1988 2012 2014 2014

BLZ 1894 Autosan H9-21 1988 1988 2007 2007

BLZ 5992 Autosan H9-21 1988 1988 2006 2006

�8�0�5�0�9 BLE 5960 Ikarus-Zemun IK160P 1988 1988 ? 2004

BBC 759G Autosan H9-21 1988 1988 2004 2005

KR 91274 Autosan H9-21 1988 2012 2012 2012

KR 91731 Autosan H9-21 1989 2012 2014 2014

KN 31892 Autosan H9-21 1989 2012 2014 2014

KN 02251 DAB 7-1200 B 1989 2012 2013 2013

BLZ 5103 Jelcz L11/2 1989 1989 2006 2006

�K�9�0�9�6�4 KOS U991 Autosan H9-21 1989 1989 2006 2005

KN 16863 Autosan H9-20 1989 2012 2014 2014

KOS 9Y22 Setra S215 HD 1989 2008 2013 2013 Data pierwszej rejestracji: 22.06.1989 KWA 7C01: 11.01.2007 KOS 9Y22: 21.04.2008 Wyrejestrowanie: 12.09.2013 (demontaż na wniosek)

KN 02254 Autosan H9-21 1989 2012 2014 2014 Oddział przewozowy Nowy Sącz.

KOS A256 Autosan H9-21 1989 1989 2006 2006

�S�o�u�r�c�e�:� �h�t�t�p�:�/�/�w�w�w�.�p�h�o�t�o�t�r�a�n�s�.�e�u� �|� �G�e�n�e�r�a�t�e�d� �o�n� �2�0�2�4�-�0�5�-�1�4 �P�a�g�e� �1



BBO 8715 Autosan H9-21 1989 1990 2006 2007

BLG 7292 Autosan H9-21 1989 1989 2008 2009

BLD 030B Autosan H9-21 1989 1989 2007 2007

BLE 7519 Ikarus-Zemun IK160P 1989 1989 2008 2008

KN 39626 Autosan H10-11.01 1989 2012 2014 2014

KN 34508 Autosan H10-11.01 1989 2012 2014 2014

KR 92423 Autosan H9-21 1989 2012 2013 2013

�9�0�5�5�2 BBC 912G Jelcz PR110D Lux 1989 1989 2002 2002

BLN 8188 Jelcz L11/2 1989 1989 2006 2006 Remont blacharki w 2004 roku.

KCK 5465 Jelcz L11/2 1989 2001 2005 2005

�K�9�0�5�0�4 BLZ 5982 Jelcz L11 1989 1989 2002 2002

KN 33293 DAB 7-1200 B 1989 2012 2014 2014 Oddział przewozowy Nowy Sącz.

BLZ 1869 Autosan H9-21 1989 1989 2011 2011 NG w 2003 roku w warsztatach PKSiS Oświęcim.

KOS R699 Ikarus-Zemun IK160P 1989 1991 2008

KN 02255 DAB 12-1200L 1990 2012 2014 2014 Oddział przewozowy Nowy Sącz.

BLD 139B Autosan H9-21 1990 1990 2007 2007

BLZ 5983 Autosan H9-21 1990 1990 2013 2013 Nowe malowanie 08.2006.

BLG 6051 Jelcz PR110D Lux 1990 1992 2006 2008 Pierwsza rejestracja: 17.07.1990 Autobus odkupiony od Biura Podróży z Pszczyny. Odstawiony do kasacji 21.06.2006 r. Przekazanie pojazdu do demontażu: 13.12.2006

BLZ 1914 Autosan H9-21 1990 1990 2004 2004

KOS 05416 Scania K112CL / Irizar Everest 1990 2012 2013 2013 *17.04.1990 +30.01.2013 Skasowany po wypadku w Brzeszczach.

BLZ 4843 Autosan H9-21 1990 1990 2008 2008

KNS 95555 Jelcz 315 1990 2012 2014 Jelcz 315

KN 39629 Autosan H9-21 1990 2012 2014 2014

BBO 8764 Autosan H9-21 1990 1990 2006 2006

BLZ 1836 Autosan H9-21 1990 1990 2009 2009

BLZ 1873 Autosan H9-21 1990 1990 2006 2007

BLN 8017 Autosan H9-21 1990 1990 2006 2010

KOS J405 Autosan H10-11.09 1991 1991 2006 2007

KN 39634 Autosan H10-11.09 1991 2012 2014 2014

KOS 2G07 Renault R312 1991 2006 2015

BBO 8716 Autosan H9-21 1991 1991 2006 2006

KN 23856 Autosan H9-20 1991 2012 2014 2014

KOS 56289 Setra S215 UL 1991 2013 2017 2017 30.05.1991

BBO 8785 Autosan H9-21 1991 1991 2006 2007

BLZ 1593 Autosan H10-11.09 1991 1991 2007 2007

�1�0�5�1�7 BLE 5403 Autosan H10-11.09 1991 1991 2005 2005

KOS 2G03 Renault R312 1991 2006 2015

BLJ 3342 Autosan H9-21 1991 1991 ? ?

KR 74139 Jelcz PR110D Lux 1991 2012 2013 2013 Odstawiony do kasacji 27.12.2013 r. - złomowanie w Pcimiu.

KR 92459 Jelcz PR110D Lux 1991 2012 2014 2014 Pierwsza rejestracja 31/07/1991 Wyrejestrowany 21/08/2014 demontaż na wniosek

KN 34522 Autosan H9-21 1991 2012 2013 2013 P.T. Krynica (do 2012)

KAA 554D Jelcz PR110D Lux 1991 2005 2006 2007 W sieci ZKKM Chrzanów jeździł z numerem 5. Po zakupie przez PKSiS Oświęcim nigdy nie wyjechał na trasę. Pozostał jako magazyn części zamiennych.

7557 WAL 67 Renault R312 1991 2006 2014 2014 Data pierwszej rejestracji: 05.12.1991

7558 WAL 67 Renault R312 1991 2006 2015 2018 27.02.2015 r. - pojazd wystawiony na licytacji komorniczej.

7354 WAL 64 R312 1991 2006 2008 2009

7357 WAL 64 Renault R312 1991 2006 2015 27.02.2015 r. - pojazd wystawiony na licytacji komorniczej.

7359 WAL 67 Renault R312 1991 2006 2015

KOS 2G06 Renault R312 1991 2006 2015

KOS 2G13 Heuliez GX187 1991 2006 2015 2018 18.05.92r. przenumerowany na #337 Data pierwszej rejestracji: 16.04.1991 r.

KOS 2G12 Heuliez GX187 1991 2006 2013 2013 18.05.92r. przenumerowany na #333. Data pierwszej rejestracji: 08.02.1991 r.

KR 92571 Autosan H9-21 1992 2012 2014 2014 25/01/1993

K4 8009 Autosan H9-21 1992 2012 2014 2014 27.01.2014 r. - Skup Sprzedaż Surowców Wtórnych i Złomu Karpierz Józef

BLZ 2083 Autosan H9-21 1992 1992 2007 2009 Przemalowy w 2004 roku.

BLG 6275 Autosan H10-11.09 1992 1992 2007 2007 Wg strony www.bezpiecznyautobus.gov.pl jest to Autosan H10-11.11.

KN 39636 DAB 12-1200B 1992 2012 2015 2017

KOS 3W26 Renault R312 1992 2007 2014

�3�0�5�0�1 BLG 6651 Autosan H10-12.09 1992 1993 2007 2007 Remont blacharki 06.2006. Data pierwszej rejestracji:21/01/1993

KOS 63212 Setra S215 UL 1992 2014 2017 2017 10.12.1992

KN 71732 DAB 12-1200B 1992 2012 2015 2017 P.T. Krynica. W ruchu liniowym od 21.02.2008 Status rejestracji: wyrejestrowany 20.03.2017 Demontaż z urzędu

KR 0567M Mercedes-Benz O405N 1992 2012 2014 2014

BLF 9921 Autosan H10-11.09 1992 1992 2006 2006  Wg strony www.bezpiecznyautobus.gov.pl jest to wersja H10-11.11.

BLE 5839 Autosan H10-12.09 1992 1992 2004 2004

�3�0�1�9�2 KOS 56454 Renault R312 1992 2013 2014

BLF 9922 Autosan H10-11.09 1992 1992 2006 2006 Wg strony www.bezpiecznyautobus.gov.pl jest to wersja H10-11.11.

KN 39637 DAB 12-1200B 1992 2012 2015 2017

�2�0�5�0�6 BLZ 2122 Autosan H10-10 1992 1992 2008 2008 Remont blacharki 06.2006. Data pierwszej rejestracji:02/07/1992

�S�o�u�r�c�e�:� �h�t�t�p�:�/�/�w�w�w�.�p�h�o�t�o�t�r�a�n�s�.�e�u� �|� �G�e�n�e�r�a�t�e�d� �o�n� �2�0�2�4�-�0�5�-�1�4 �P�a�g�e� �2



BLG 6397 Autosan H10-11.21 1992 1992 2007 2007

�2�0�5�0�5 KOS J974 Autosan H10-10 1992 1992 2014 2014 Data pierwszej rejrestracji 02/07/1992

KR 0976M Mercedes-Benz O405N 1992 2012 2015 2015 30.01.2015 r. - auto wystawione na licytacji komorniczej. 24.03.2015 r. holowany do Bobrownik

KWA 21821 Autosan H9-21 1992 2012 2014 14.09.1992 30.11.2020 -> zbycie pojazdu 2007 r. - PNT PKS Wola Dalsza

�?�? KOS 99XG Mercedes-Benz O405 / Burillo Carla II 1992 2005 2014 Engine: DB OM 447h (150 kW - 204 HP) Euro 0. Gearbox: ZF 4 HP 500. Max speed: 72 kmh.

KOS 2U10 Renault R312 1993 2007 2014 18.03.1993 pierwsza rej. brak poprzedniego nr rej. 5.10.2007 KOS 2U10 23.01.2014 demontaż na wniosek

�3�0�5�0�2 BLG 7085 Jelcz T120 1993 1993 2009 2009 Skasowany w IV kwartale 2009 r.

FF-045379 Setra S215 HR 1993 2012 2014 2014 17.12.1993

KR 92053 Jelcz T120 1993 2012 2015 2015 07-08.2014 w centrali w Oświęcimiu. 30.01.2015 r. - auto wystawione na licytacji komorniczej. 22.04.2015 r. - zabrany na lawecie do Tkaczyk Bobrowniki

KR 0418M Mercedes-Benz O405N 1993 2012 2013 2013 Wycofany z eksploatacji luty 2013 . Przeznaczony jako dawca części .

KOS 2U11 Renault R312 1993 2007 2014 2014 18.03.1993 pierwsza rej. brak poprzedniego nr rej. 5.10.2007 KOS 2U11 29.07.2014 demontaż na wniosek

KKS 8577 Autosan H9-21 1993 2012 2015 2015 Wyjechał z Krakowa o własnych siłach 24.03.2015 r.

KMY 9JF6 Renault FR1 TE 1993 2006 2013 5.05.1993 pierwsza rej. 1.12.2006 KOS 2G01 5.07.2013 KMY 9JF6 W 2013 przejęty przez przewoźnika z Pcimia w pow. myślenickim 24.07.2016 zgłoszenie sprzedaży

BLJ 2162 Autosan H10-11.21 1993 1993 2007 2007 7.10.1993 Malowanie 07.2005.

KR 3875M Scania CN113CLL 1994 2012 2014 2014 08.04.1994 15.10.2014 Sprzedany na złom do "Megamot" Brzesko 2.10.2014 r.

KN 34502 Jelcz T120 1994 2012 2014 Oddział przewozowy Nowy Sącz. Autobus wystawiony na licytację przez likwidatora PKS Nowy Sącz. Sprzedany jako złom.

KOS 06647 MAN 11.190 HOCL / Auwärter Clubstar1994 2009 2013 2013

KR 4880N Scania CN113CLL 1994 2012 2014 2014 20.04.1994 24.12.2013

�4�0�5�0�3 BLZ 5701 Autosan H9-21.41 1994 1994 2015 Remont blacharki 2006.06.

KOS 3G14 Heuliez GX187 1994 2006 2013 2013 Data pierwszej rejestracji: 15.03.1994 r.

ROW-0459 Setra S215 UL 1994 2012 2015 22.09.1994

�4�0�5�0�4 BLJ 4480 Autosan H10-11.21 1994 1994 2006 2006 4.08.1994

RJA 56197 Autosan H9-21 1994 2012 2014 Data pierwszej rejestracji: 02.09.1994 Odb. Kumulany Słowacja 10.IX.2008 r.

KOS 06164 Iveco TurboDaily 45-10 / Gruau 1994 2009 2014 3.06.1994 9683 SH 03 data pierwszej rejestracji 4.02.2009 KOS 06164 4.04.2014 blokada

BLR 4777 Autosan H10-11.21 1994 1994 2011 2011

�4�0�0�0�1 BLJ 4479 Autosan H10-11.21 1994 1994 2010 2010

BLR 4776 Autosan H10-11.21 1994 1994 2009 2009

KR 938EW Setra S215 HR 1994 2012 2015 2015 18.07.1994 Wyrejestrowany 23.07.2015 Demontaż z urzędu

KN 40801 Autosan H9-21.41 1994 2012 2015 2017 Od 1.04.2013.r. - Oddział Przewozowy w Krakowie. 30.01.2015 r. - auto wystawione na licytacji komorniczej. 17.03.2017 - wyrejestrowany demontaż z urzędu.

KR 92483 Autosan H9-21 1994 2012 2014 2014

KR 4678M Scania CN113CLL 1994 2012 2012 23.03.1994 30.04.2012

�4�0�0�0�3 BLJ 4481 Autosan H10-12.16 1994 1994 2010 2010 Skasowany w listopadzie 2010 r. Data pierwszej rejestracji:04/08/1994

�4�0�5�0�2 BLZ 5200 Autosan H9-21.41 1994 1994 2010 2010

BLZ 5874 Autosan H9-21.41 1995 1995 2011 2011

KR 563EW Setra S215 UL 1995 2012 2014 2014 21.04.1995

KN 23835 Autosan H9-21.41 1995 2012 2015 2015 P.T. Krynica (do 2012) 30.01.2015 r. - auto wystawione na licytacji komorniczej. 24.03.2015 r. wyjechał do Bobrownik z zajezdni w Krakowie o własnych siłach.

KN 23832 Autosan H9-21 1995 2012 2014 2014

KOS 06648 Iveco TurboDaily 45-12 1995 2009 2015 Data pierwszej rejestracji: 10.11.1995

KN 23870 Autosan H10-10 1995 2012 2014 2014

KN 39638 Autosan H10-10.02 1995 2012 2015 30.01.2015 r. - auto wystawione na licytacji komorniczej.

KR 92595 Autosan H9-21.41 1995 2012 2014 2019

KN 39631 Autosan H9-21.41 1995 2012 2015 2015 30.01.2015 r. - auto wystawione na licytacji komorniczej. 24.03.2015 r. wyjechał do Bobrownik z zajezdni w Krakowie o własnych siłach. Data pierwszej rejestracji: 28/06/1995

KN 40818 Mercedes-Benz O404-15RHD 1996 2012 2013 2013 3.06.1997 pierwszy właściciel w Polsce (woj. mazowieckie) 18.11.1997 pierwsza rej. rzekomo zagranicą (tak jest napisane w Historii Pojazdu) 19.04.1999 pierwsza rej. w Polsce; zmiana właściciela (woj. mazowieckie) 20.05.2002 zmiana właściciela (woj. mazowieckie) 11.12.2006 WU 47321 Spectra sp. z o. o. 16.07.2007 KR 310CX mLeasing sp. z o. o. 6.09.2011 KN 40818 PKSiS Oświęcim - Oddział przewozowy Nowy Sącz 4.07.2013 demontaż na wniosek

�K� �0�0�1�3�6 KOS 13125 Autosan H10-11.21 1996 1996 2014 2014 Malowanie 07.2005. Wypadek - zderzenie czołowe z VW Golf 04.2006 r. Naprawa powypadkowa 07.2006 r. Remont zimą 2009/2010 wykonany na zajezdni PKSiS własnymi siłami. Wewnątrz autobusu zainstalowano fotele ze skasowanego Jelcza T120 #70011 (nr rej. BLN 8518). Od 21.04.2013r. - do 30.06.2013 r. - Oddział Przewozowy w Krakowie wyrejestrowany 02.06.2014 Demontaż z urzędu 

�6�0�0�0�9 BOA 2174 Autosan H10-11.21 1996 1996 2014 2014 Remont w 2009 r. Zamontowano fotele ze skasowanego Jelcza T120 #30502 (nr rej. BLG 7085).

�6�0�0�0�2 BBT 9068 Autosan H10-10 1996 1996 2015 Przemalowany w 2004 roku. Zielone malowanie od 08.2008 r. Remont 2011r., podczas którego odzyskał malowanie fabryczne oraz przód nowszej wersji. Data pierwszej rejestracji: 17.06.1996

KN 34501 Autosan H9-21 1996 2012 2014 2014

KN 40817 Mercedes-Benz O404-15RH 1996 2012 2014 Oddział przewozowy Nowy Sącz. Pojazd zajęty przez Łącki Bank Spółdzielczy.

�6�0�0�0�7 BLN 8206 Autosan H9-21 1996 1996 2011 2011 Remont blacharki 06.2006.

�6�0�0�0�5 BLN 8204 Autosan H9-21.41 1996 1996 2015 Data pierwszej rejestracji: 21.06.1996

KR 0663J Autosan A1012T.01 1996 2012 2015 Przemalowany w maju 2005 r.

�6�0�0�0�3 BBT 9069 Autosan H10-10 1996 1996 2014 2014 Przemalowany w 2004 roku. Wywieziony na złomowisko 24.07.2014 r.

KN 40803 Autosan H9-21 1996 2012 2014 2014 Oddział przewozowy Nowy Sącz.

KN 34512 Autosan H9-21.41 1996 2012 2013 2013

KOS 63203 Setra S315 NF 1996 2014 2015 Data pierwszej rejestracji: 27.11.1996 ex Navette Gratuite/France 2023-brak w CEP, demontaż 06.12.2017

WPZ 26941 Autosan H9-21.41 1996 2012 2015 18.12.1996 30.01.2015 r. - auto wystawione na licytacji komorniczej.

�6�0�0�0�6 BLN 8205 Autosan H9-21.41 1996 1996 2015 Odbudowa w 1996 roku w SFA Sanok.

KN 34528 Autosan H10-11.21 1997 2012 2016 P.T. Krynica (do 2012)

�K�0�0�1�3�0 KN 23845 Autosan H9-21.41 1997 2012 2015 Od 29.08.2012 - Oddział Przewozowy w Krakowie

KR 9328T Jelcz T120 1997 2012 2015 2015 styczeń 2015 r. -> wystawiony na sprzedaż, przez pośrednika z Krakowa. październik 2015 r. -> wystawiony na sprzedaż przez Tkaczyka.

KR 47926 Autosan H10-10 1997 2012 2015

�7�0�0�1�3 BOC 1850 Jelcz 120M 1997 1997 2015 2018 27.11.1997 Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: demontaz na wniosek Data wyrejestrowania: 05/03/2018

�7�0�0�1�4 BOC 1851 Jelcz 120M 1997 1997 2015 2018 27.11.1997

KR 92477 Autosan H9-21.41 1997 2012 2014 2014 Sprzedany na złom do "Megamot" Brzesko 2.10.2014 r.

�7�0�0�1�2 BOC 0105 Jelcz T120 1997 1997 2010 2010 Odebrany z JZS 16.06.1997 r. Data pierwszej rejestracji: 24.06.1997 Wakacje 1997 r. wypadek w Tuszynie koło Łodzi (dk 1) - zderzenie z Fordem Sierrą. Naprawa powypadkowa przeprowadzona w Jelczańskich Zakładach Samochodowym. 09.2008 wypadek w Libiążu. Zderzenie z samochodem osobowym. 22.02.2010 r. podczas wykonywania kursu nr 85 Oświęcim Osiedle - Kraków RDA w Żarkach autobus miał już trzeci wypadek. Czołowe zderzenie z Fordem Transitem z Poczty Polskiej. 5 osób zostało rannych (w tym kierowca autobusu), 1 ofiara śmiertelna (kierowca Forda). Kasacja listopad 2010 r. Status rejestracji: wyrejestrowany 15.12.2010. Demontaż na wniosek.

�7�0�0�1�1 BLN 8518 Jelcz T120 1997 1997 2010 2010 Odebrany z JZS 30.01.1997 r. Przemalowany w 2005 roku. Odstawiony końcem grudnia 2009 r. Skasowany w listopadzie 2010 r.

�S�o�u�r�c�e�:� �h�t�t�p�:�/�/�w�w�w�.�p�h�o�t�o�t�r�a�n�s�.�e�u� �|� �G�e�n�e�r�a�t�e�d� �o�n� �2�0�2�4�-�0�5�-�1�4 �P�a�g�e� �3



�7�0�0�1�0 BLN 8517 Jelcz T120 1997 1997 2010 2010 Odebrany z JZS 30.01.1997 r. Naprawa poszycia w zimie 2006/07. Odstawiony w drugiej połowie lutego 2010 r. Kasacja XI 2010

KN 34511 Autosan H9-21.41 1997 2012 2013 2013

KN 38311 Autosan H10-11.11 Local 2 1997 2012 2015 P.T. Krynica

KR 51230 Autosan H10-10 1997 2012 2014 2019 Wg www.bezpiecznyautobus.gov.pl nr VIN SUADW3ACPVS160629, rok produkcji: 1997

NMR 16594 Mercedes-Benz O550 1998 2012 2014 11.05.1998

BLW 6991 Jelcz 120M 1998 1998 2015 Data pierwszej rejestracji: 12.10.1998

BOF 2142 Jelcz T120 1998 1998 2015 Odebrany z JZS 27.10.1998 r.

LC 62786 Autosan H10-10.02 1998 2012 2014 2022 Sprzedany 17.07.2014 r.

KR 7338G DAF SB3000 / Jonckheere Mistral 70 1998 2012 2014 2014 Sprzedany na złom do "Megamot" Brzesko 2.10.2014 r.

BOC 9962 Jelcz T120/2 Ewa 1998 1998 2015 2018 Pierwsza rejestracja : 1.07.1998 Brak badań technicznych od : 6.08.2015 Wg. UFG brak polisy ubezpieczeniowej na rok 2016

�0�0�1�3�4 KN 23872 Autosan H10-10 1998 2012 2014 2014 Od 01.01.2013 r. - Oddział Przewozowy w Krakowie Data pierwszej rejestracji:21/12/1998

KN 23873 Autosan H10-12.16 1998 2012 2014 2014 Data pierwszej rejestracji:27/03/1998

KN 23896 Jelcz T120 1998 2012 2015

LC 62787 Autosan H10-10.02 1998 2012 2014 2022 Sprzedany 17.07.2014 r.

BOF 2143 Jelcz 120M 1998 1998 2015 Data pierwszej rejestracji: 27.10.1998

KR 7366G Jelcz T120 1998 2012 2014 2014

KN 23897 Jelcz T120 1998 2012 2015 2015 30.01.2015 r. - auto wystawione na licytacji komorniczej. 14.04.2015 r. - auto zostało zabrane przez Tkaczyk Bobrowniki

KN 19269 Iveco TurboDaily 35-10 1998 2012 2015 30.01.2015 r. - auto wystawione na licytacji komorniczej.

KN 23850 Autosan H9-21.41 1998 2012 2015 30.01.2015 r. - auto wystawione na licytacji komorniczej.

BOF 2300 Jelcz T120 1998 1998 2014 2014 Odebrany z JZS 18.11.1998 r. Wywieziony na złomowisko w lipcu 2014 r.

KN 23848 Autosan H9-21.41 1998 2012 2015 Data pierwszej rejestracji: 30/10/1998

KN 40805 Kapena City 7,5 1998 2012 2015 2017 Data pierwszej rejestracji: 13.10.1998 r.

KN 32417 Jelcz T120 1999 2012 2015 30.01.2015 r. - auto wystawione na licytacji komorniczej.

KPR 31UC Mercedes-Benz O404-15RHD-A 1999 2012 2015 Autokar z windą dla niepełnosprawnych. 2006 sprowadzony z Niemiec __.12.1999 15.11.2006 WL 53020 Millennium Leasing 02.12.2009 KR 390LR 24.12.2014 KPR 31UC 24.03.2016 zgłoszenie sprzedaży

KN 20720 Jelcz T120/3 Ewa 1999 2012 2015 Zabudowę Audio-Video, Cafe Bar wykonał PKS Kamienna Góra sp z.o.o. VI 1999. <br> Oddział przewozowy Nowy Sącz. <br> 30.01.2015 r. - auto wystawione na licytacji komorniczej. 14.04.2015 r.- auto zostało zabrane przez Tkaczyk Bobrowniki

ES 54384 Autosan A1112T 1999 2012 2015 Pierwsza rejestracja : 25.08.1999 r. 2016-2018 - Nauka jazdy "Teddy " Pniewy

KN 23900 Jelcz T120 1999 2012 2014 2014

KR 659TU Jelcz T120 1999 2012 2014 2014

KOS 56389 Ponticelli LR210P / Fast Scoler I 1999 2013 2015 ? <a href="http://www.bushandel.pl/2054841?lng=pl">Ogłoszenie o sprzedaży</a>

KOS S561 FSO Polonez Kombi 2000 2000 2018 2018 Data pierwszej rejestracji:17/03/2000

KN 34505 Jelcz T120 2000 2012 2015 Oddział przewozowy Nowy Sącz. 30.01.2015 r. - auto wystawione na licytacji komorniczej.

KRA 8728C Mercedes-Benz O580-15RH 2000 2012 2014 17.02.2015 r. pojazd sprzedany do Afganistanu .

KOS 07392 Iveco TurboDaily 59-12 / Mellor 2000 2009 2015

KR 190LS Mercedes-Benz O580-15RHD 2000 2012 2014 EvoBus Boblingen

KR 391LR Setra S315 HDH/2 2000 2012 2014 Sprzedany za granicę w 2015 r. -> możliwe że do Serbii

RSR 00144 Autosan A1112T.02 2000 2012 2015 11.02.2015 r. - Licytacja komornicza . Pierwsza rejestracja : 21.07.2000 21.05.2018 -> sprzedaż

KN 05530 Autosan A0909L.01.01 2001 2012 2018 2019 Data pierwszej rejestracji - 09.05.2001 2001-2012 P.T. Krynica 31.12.2012 - Zmiana właściciela 02.01.2019 - Wyrejestrowanie pojazdu (demontaż z urzędu)

KN 07678 Jelcz T120 2001 2012 2015 30.01.2015 r. - auto wystawione na licytacji komorniczej. 14.04.2015 r.- auto zostało zabrane przez Tkaczyk Bobrowniki

POS 28085 Autosan H9-21.41 2001 2012 2015 17.07.2001 styczeń 2015 r. -> wystawiony na sprzedaż, przez pośrednika z Krakowa.

KN 05531 Autosan A0909L.01.01 2001 2012 2015 2018 Data pierwszej rejestracji - 07.05.2001 28.12.2012 - Zmiana właściciela 17.07.2018 - Zmiana właściciela 22.11.2018 - Wyrejestrowanie pojazdu (demontaż z urzędu)

WPZ 26940 Autosan H9-21.41 2001 2012 2015 EZ: 22.06.2001

�2�0�0�3�4 KOS 24GF Scania L94IB / Irizar InterCentury II 12.322001 2002 2015

STA 48394 Mercedes-Benz O530G 2001 2012 2015 2019 27.06.2005 big accident

KR 104LR Mercedes-Benz O580-17RHD 2001 2012 2014 Pierwsza rejestracja: 18.03.2001 Zmiana rej z SK 1789H na KR 104LR - 30.11.2009 r. Auto sprzedane przez Eurotrans- Bis w dniu 22.11.2014 r. do Republiki Kosowo.

EKU CH67 Setra S317 GT-HD 2001 2012 2014 Pierwsza rejestracja: 22.02.2001 Sprzedany 24.07.2014 r.

KOS 46ES MAN SL283 2002 2002 2015 Data pierwszej rejestracji: 23.12.2002

KR 377JG Mercedes-Benz O350-15RHD 2002 2012 2014 Sprzedany 17.07.2014 r.

KR 6952A Autosan A1112T 2002 2011 2015 2017 Data pierwszej rejestracji: 2002/08/21 Wystawiony na sprzedaż przez MDA Kraków w 2015 oraz 2016 roku. Wg info nie sprawdzonego sprzedany na części do PKS Nysa

KOS 45ES MAN SL283 2002 2002 2015 2017 Data pierwszej rejestracji: 23.12.2002

KOS 47ES MAN SL283 2002 2002 2014 2014 Data pierwszej rejestracji: 23.12.2002 Odstawiony w wyniku pożaru w Imielinie 13.04.2014

KOS 07NU MAN SL283 2002 2002 2015 Data pierwszej rejestracji: 23.12.2002

KN 09595 Jelcz T120 2002 2012 2014 Data pierwszej rejestracji: 21.02.2002 28.12.2012 - Zmiana właściciela (PKSiS Oświęcim, Oddział przewozowy Nowy Sącz) 14.03.2014 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: KN/007 Odczytany stan drogomierza: 653 590 km 30.01.2023 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: małopolskie Polisa OC: aktualna Data ważności polisy: 15.05.2023 Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 653 590 km

KOS 49ES MAN SL283 2002 2002 2015 Data pierwszej rejestracji: 23.12.2002

PKN 61409 Autosan A1112T 2002 2012 2015 Pierwsza rejestracja: 09.10.2002 Oddział przewozowy Nowy Sącz. Pojazd zajęty przez Łącki Bank Spółdzielczy.

NPI 07900 Autosan A1010T 2002 2012 2014 Pierwsza rejestracja: 30.08.2002 08.2002 -> 10.2014: KR 8627A 10.2014 -> 11.2015: WWY 40050 11.2015: NPI 07900

KOS 50ES MAN SL283 2002 2002 2014 2014 Data pierwszej rejestracji: 23.12.2002

AT 6759 AO MAN SL283 2002 2002 2015 Data pierwszej rejestracji: 23.12.2002 http://fotobus.msk.ru/vehicle/1012420/ Od 2018 odstawiony

KOS 51ES MAN SL283 2002 2002 2015 Data pierwszej rejestracji: 23.12.2002

KOS 52ES MAN SL283 2002 2002 2014 2014 Data pierwszej rejestracji: 23.12.2002 Zaświadczenie o demontażu: 13.10.2014 Demontaż z urzędu: 28.02.2018

KOS 53ES MAN SL283 2002 2002 2015 Wypadek - zniszczona ściana przednia 08.2006 r. Data pierwszej rejestracji: 23.12.2002

7AE 4275 Mercedes-Benz O350-15RHD 2002 2012 2014 ?

KNS 5590A Autosan A1112T 2002 2013 2015 27.12.2002 Pojazd czasowo wycofany z ruchu do 14.01.2023

WO 49335 Mercedes-Benz 815 D 2003 2012 2015 05.12.2003

KR 7365M FIAT Doblò 2003 2012 2015 30.01.2015 r. - auto wystawione na licytacji komorniczej.

KRA 7768E Solbus C9,5 2003 2012 2015 Data pierwszej rejestracji: 08.01.2004 30.01.2015 r. - auto wystawione na licytacji komorniczej.

KNS 4287A Autosan A1010T.02.01 2003 2012 2014 2018 23.07.2003 20.11.2018

�S�o�u�r�c�e�:� �h�t�t�p�:�/�/�w�w�w�.�p�h�o�t�o�t�r�a�n�s�.�e�u� �|� �G�e�n�e�r�a�t�e�d� �o�n� �2�0�2�4�-�0�5�-�1�4 �P�a�g�e� �4



RSA 21876 Solbus C9,5 2003 2012 2014 04.12.2003

KTA 6859H Mercedes-Benz O815 Medio 2003 2012 2014 Data pierwszej rejestracji: 21.07.2003

�K�0�0�1�0�5 KTT GS40 Mercedes-Benz 815 D 2003 2012 2014 Pierwsza rejestracja: 05.12.2003 ex Niemcy

KTT FS29 Mercedes-Benz 815 D 2003 2012 2015 5.12.2003 pierwsza rej. ex Niemcy 21.11.2006 SK 1580H Millennium Leasing 4.01.2010 KR 380LT 2.09.2015 KRA 3283G 19.11.2015 GDA 51A8 GTL - Pojazdy Użytkowe Sp. z o.o. 14.12.2018 TSK 29813 7.06.2019 KTT FS29

KN 17047 Autosan A1010T.02.01 2003 2012 2014 Oddział przewozowy Nowy Sącz. Pojazd był zajęty przez Łącki Bank Spółdzielczy. Data pierwszej rejestracji: 22.10.2003

RJS CX65 Mercedes-Benz O815 Medio 2003 2012 2014 23.06.2003

KR 105LR Mercedes-Benz 815 D 2003 2012 2015 5.12.2003 pierwsza rej. ex Niemcy 21.11.2006 SK 1791H Millennium Leasing 30.11.2009 KR 105LR Według Regon od 2009 należał do Małopolskich Dworców Autobusowych

KLI 50369 Solbus C9,5 2004 2012 2014 Data pierwszej rejestracji: 30.04.2004

KLI 49693 Solbus C9,5 2004 2012 2014 30.04.2004 08.09.2020 -> sprzedaż Oddział przewozowy Nowy Sącz.

KR 605KW Solbus C10,5 2004 2012 2014 2015 Data pierwszej rejestracji: 12/07/2004 Zakupiony przez Rapit z przeznaczeniem na części.

KMY 6WK9 MAN RHC414 Lion`s Coach 2004 2005 2014 03.01.2005

KN 20441 Iveco Daily 50C13 / Kapena IC 2004 2012 2014

WWL 6124A Mercedes-Benz O350-15RHD 2004 2012 2014 Pierwsza rejestracja: 15.11.2004 Zmiana rej z WL 53018 na KR 244LR - 3.12.2009 r. Sprzedany: 24.07.2014; Odnotowana Zmiana Właściciela: 15.11.2006; 27.04.2012; 13.10.2014; 29.04.2016;

KLI 49692 Solbus C9,5 2005 2012 2014 04.07.2005 08.09.2020 -> sprzedaż Oddział przewozowy Nowy Sącz.

KTT KF32 Solbus C9,5 2005 2012 2014 Pierwsza rejestracja: 04.07.2005 Oddział przewozowy Nowy Sącz.

WWY 53709 Volvo B12B / Sunsundegui Sideral 20002006 2012 2015 Pierwsza rejestracja: 07.06.2006 Oddział przewozowy Nowy Sącz.

KN 40807 Volvo B12B / Sunsundegui Sideral 20002006 2012 2015 Oddział przewozowy Nowy Sącz.

KN 40808 Volvo B12B / Sunsundegui Sideral 20002006 2012 2014 Oddział przewozowy Nowy Sącz. Sprzedany w 2014 roku na licytacji komorniczej za długi PKSiS Oświęcim.

EL 3G468 Solbus SN11M 2006 2012 2015 2022 Data pierwszej rejestracji: 13.12.2006 2017.03 - obsługa linii ZTM w gminie Lesznowola 2018.04 - obsługa linii 202 (UG Andrespol) Data zgłoszenia sprzedaży: 25/05/2020 Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: demontaz z urzedu Data wyrejestrowania: 15/09/2022

WWY 53710 Volvo B12B / Sunsundegui Sideral 20002006 2012 2015 Pierwsza rejestracja: 07.06.2006 Oddział przewozowy Nowy Sącz.

KR 3E072 Solbus C10,5 2007 2012 2014 styczeń 2015 r. - wystawiony na sprzedaż przez pośrednika z Łodzi.

KTA 97511 Solbus C10,5 2007 2012 2015 Pierwsza rejestracja: 27.06.2007

BLZ 5943 Jelcz L11 2002 2002

BLZ 5063 Autosan H9-21 ? ?

San H01A ? ?

BLE 7558 Ikarus-Zemun IK160P ? 2003

BLE 5998 Jelcz PR110D Lux 2000 2000

BBC 365G Jelcz PR110D ? ?

BLG 7485 Ikarus-Zemun IK160P ? 2002

BBC 259G Jelcz PR110M 1992 ? ?

Jelcz PR110M 1992 ? ?

KVZ 2889 Żuk A15 ? ? Żuk A151C (pożarniczy)

BLZ 2429 Jelcz PR110D 1999 1999

BLE 5797 Jelcz PR110D Lux 2000 2000

BLZ 5131 Tatra 815 2015

BLZ 1837 Jelcz L11 2000 ?

BLE 5813 Jelcz PR110D Lux 2000 2000 Białe półki na bagaż.

BBC 304G Jelcz RTO 043 1989 1989

BBC 257G Jelcz PR110M 1992 ? ?

BBB 255B Autosan H9-21 ? ?

BBC 085G Autosan H9-21 ? ?

Jelcz PR110M 1992 ? ?

BBC 256G Jelcz PR110M 1992 ? ?

�S�o�u�r�c�e�:� �h�t�t�p�:�/�/�w�w�w�.�p�h�o�t�o�t�r�a�n�s�.�e�u� �|� �G�e�n�e�r�a�t�e�d� �o�n� �2�0�2�4�-�0�5�-�1�4 �P�a�g�e� �5


